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Lantmannen

Velkommen til Stensballe

Talentsteevne 2023 — en weekend med smil, glaede og en

masse fodbold!

Stensballe IK vil gerne byde alle
spillere, ledere og forzeldre
velkommen til Talentstaevne 2023. | ar
har vi deltagelse af 59 hold. Disse
fordelt ud pd 5 staevne-raekker: U11,
U12, U13, Ul4 og U16.

Vores rammer skal kunne give
muligheden for at fa afprgvet nye
hold-konstellationer, styrke
sammenholdet og fa styr pa de sidste
spillemaessige detaljer inden
turneringsstart. Derfor er det ogsa en
weekend med en masse kampe og

fuld fart pa.

Med den fantastiske opbakning vi
endnu engang har faet, kan vi hermed
praesentere jer for et steevneprogram
af rigtig hgj kvalitet. Slutteligt gnsker

vi alle hold et rigtig godt staevne!

Med venlig hilsen

Steevnekontoret




Fart under fogdderne efter sommer-

pausen:

Flere, men kortere kampe samt fri

udskiftning!

Turneringsinfo

Generelt

Turneringen er organiseret saledes,
at alle hold far 6 kampe uanset
placering. Dette er mange kampe pa

tre dage, og kampene er derfor:
2 x 20 minutter i alle raekker

Alle hold afleverer holdkort pa
staevnekontoret senest inden fgrste
kamp fredag aften. Der spilles efter
DBU’s geeldende regler. Dog: Der
spilles med FRI UDSKIFTNING, og der
er INGEN omkamp i cup-kampene,
hvorfor man i disse kampe gar direkte
i straffe i tilfeelde af uafgjort. 5
straffespark til hvert hold, derefter 1

spark per hold.

lgen i ar vil vi benyttes os af
kunstgraesbanen i Stensballe. Dette
er bane la og 1b pa oversigten

bagerst.

8723 Hovedgard

U12 (8-mands):

Der er 4 puljer a 4 hold, hvor alle har 3
indledende kampe og nr. 1-2 i hver pulje gar
videre til kvartfinalerne. De resterende hold

spiller om 9-16. pladsen.
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Kampprogram U12

MG&BK

FC Horsens

Rgdekro
Dalum IF

Fredag

Lordag

Kampnr

22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42

43
44
45
46

Guldminen

IF Lyseng

Fremad Valby

Naesby Boldklub
Dag Tid Pulje
Fredag 16.50 2
Fredag 17.40 2
Fredag 17.40 1
Fredag 17.40 3
Fredag 1830 4
Fredag 1830 3
Fredag 19.20 1
Fredag 19.20 4
Lgrdag 08.00 1
Lgrdag 08.00 2
Lgrdag 08.00 3
Lgrdag 09.40 1
Lgrdag 08.50 2
Lgrdag 08.50 3
Lgrdag 09.40 4
Lgrdag 09.40 4
Lgrdag 1210 1
Lgrdag  12.10 2
Lgrdag 12.10 3
Lgrdag 13.00 1
Lgrdag 13.00 2
Lgrdag 13.00 3
Lgrdag 13.50 4

Transport

Sgnderjylland FP (SFP)

Mejdal-Halgaard
Stensballe IK
Greve

Hold

Fremad Valby
Guldminen
R@dekro
Stensballe IK
VSK Aarhus
Segnderjyll.FP
Dalum IF
Ledgje-Smgr.

VSK Aarhus

Ledgje-Sm@rum (LSF)

Hornbaek SF
Vejle Boldklub

Hold

IF Lyseng
Naesby Boldklub
FC Horsens
Mejdal-Halga.
Hornbaek SF
Greve

MG&BK

Vejle Boldklub

FC Horsens Dalum IF
IF Lyseng Naesby Boldklub
Mejdal-Halga. Greve
MG&BK Redekro
Guldminen Fremad Valby
Stensballe IK Senderjyll.FP
Hornbaek SF Ledgje-Smgr.
Vejle Boldklub VSK Aarhus
MG&BK FC Horsens
Guldminen Naesby Boldklub
Segnderjyll.FP Mejdal-Halga.
Redekro Dalum IF
Fremad Valby IF Lyseng
Stensballe IK Greve
VSK Aarhus Ledgje-Smgr.
WILLY NIELSENS EFTF.

T2528403-725244 01 - 75621553

Bane

3A
4A
4B
3B
1A
3B
3B
1A

3B
1A
1B
1A
1A
1B
3B
1B
3B
1A
1B

3B
1A
1B
3B

Res.



Kampprogram U12 forsat

Lordag

Sgndag

Kampnr

48
51
52
53
54
56
57

58
59

60
61
62
63
64
65
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77

Dag Tid Pulje Hold

Lgrdag 13.50 4 Vejle Boldklub
Lgrdag 17.10 KV5 Nr. 3 pulje 3
lgrdag  17.10 KV6 Nr. 3 pulje 4
Lgrdag  17.10 KV7 Nr. 3 pulje 1
lgrdag  17.10 KV8 Nr. 3 pulje 2
Lgrdag 19.00 KV1 Vinder pulje 1
Lgrdag 19.00 KV2 Vinder pulje 2
Lgrdag 20.00 Kv3 Vinder pulje 3
Lgrdag 20.00 Kv4 Vinder pulje 4

Sgndag  08.00 Semi3 Taber KV1
Sgndag 08.00 Semi4 Taber KV2
Sgndag  08.00 Semi?7 Vinder KV5
Sgndag  08.50 Semi8 Vinder KV6
Sgndag  08.50 Semi6 Taber KV6
Sgndag  08.50 Semi5 Taber KV5
Sgndag  09.40 Semil Vinder KV1
Sgndag  09.40 Semi2 Vinder KV2

Sgndag  11.20 15.pl. Taber semi 5
Sgndag  11.20 13.pl. Vinder semi 5
Sgndag  12.10 11.pl. Taber semi 7
Sgndag  12.10 9.pl. Vinder semi 7
Sgndag  12.10 7.pl. Taber semi 3
Sgndag  13.00 5.pl. Vinder semi 3
Spndag  13.50 3.pl. Taber semi 1

Spndag  13.50 Finale Vinder semi 1

Hold

Hornbaek SF
Nr. 4 pulje 4
Nr. 4 pulje 3
Nr. 4 pulje 2
Nr. 4 pulje 1
Nr 2 pulje 2
Nr 2 pulje 1
Nr 2 pulje 4
Nr 2 pulje 3

Taber KV3
Taber KV4
Vinder KV7
Vinder KV8
Taber KV8
Taber KV7
Vinder KV3
Vinder KV4

Taber semi 6
Vinder semi 6
Taber semi 8
Vinder semi 8
Taber semi 4
Vinder semi 4
Taber semi 2

Vinder semi 2

Bane

1B
3A
3B
1B
1A
3B
1B
3B
1B

3B
1B
1A
3B
1B
1A
1B
1A

1A
1B
3B
1A
1B
3B
3A
3B




+ Deltagende hold

Kluboversigt

Amager Pigefodbold
B1908

Boldklubben Marienlyst
Boldklubben Union
Brgndby IF

BSF

Dalum IF

FA2000

FC Horsens

FC Skanderborg
Fremad Valby
Greve

Guldminen
Hinnerup/Lystrup
Hornbazek SF

Ikast FC

Kirke Hyllinge
Kolding IF

Lyseng IF

Lystrup IF

Mejdal — Halgaard Fodbold
MG&BK (Middelfart)
LSF

Naesby Boldklub
Redekro

SFP

SIFQ

Skibet IF
Snekkersten IF
Stensballe IK
Sundby Boldklub
Team Viborg
Tjgrring IF

Vejle Boldklub
Viborg Q

VRI

VSK Aarhus




Staevheomradet

OmKlsdning 5- 6

A ——_

Stenshallehallien:
Bespisning,
omklzedning og
staevnekontor.

Stensballeskolen:
Overnatning

Y

hummel



Adresse:
Stensballe Idreetsklub
Stensballehallen

Bygaden 57, 8700 Horsens

Forhandstilmelding til Talentstaevne 2024
kan ske til fglgende mail:

siktalentstaevne@gmail.com

Verner Sorensen Consult

www.vernersorensen.dk

Staevne-ledelse:

Verner Sgrensen tIf. 31713413




